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Pferde nach aufsteigenden
Box-Nummern sortiert

horses by ascending Box No. offered for sale

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

A 2 Sure Master H. 66
A 3 Tex Air H. 205
A 5 Night Empress St. 52
A 6 La Fan St. 94
A 7 Nearest Post St. 195
A 8 Royal Rosi St. 199
A 9 Russian Ballerina St. 60
A 11 N.N. (IRE) - 

Aigrette Garzette 
(IRE) St. 25

A 12 N.N. (IRE) - 
Burning Heights St. 79

A 13 N.N. - Margie's 
Music (FR) St. 143

A 15 N.N. (IRE) - 
Drawn to Run 
(IRE) H. 133

A 16 N.N. - Savanne 
(IRE) H. 201

A 18 N.N. - Elvira St. 135
A 20 N.N. - Faizeh H. 39
A 21 N.N. (IRE) - 

Whispering Angel H. 70
A 22 N.N. (IRE) - 

Saloon Sold H. 157
A 23 N.N. - Panguna H. 8
A 24 N.N. - 

Goathemala H. 41
A 25 N.N. - Praia H. 58
A 26 N.N. (GB) - 

Queimada H. 59
A 27 N.N. - Sarandia H. 62
A 28 N.N. - Guavia H. 85
A 29 N.N. (IRE) - 

Paraisa (GB) H. 108
A 30 N.N. (GB) - 

Paragua H. 153
A 32 N.N. (GB) - 

Realeza H. 156
A 33 N.N. - Blueridge 

Mountain (ARG) H. 172
A 34 N.N. - Guajara H. 183
A 35 N.N. - La Salina H. 189

A 36 N.N. - Path Wind 
(FR) H. 196

A 38 N.N. (IRE) - Win 
for life St. 23

A 39 N.N. - Amona 
(IRE) St. 77

A 40 Sujaya St. 119
A 41 N.N. - Goiania 

(GB) St. 138
A 42 N.N. - Lacy St. 142
A 43 N.N. (GB) - 

Mystic Sunshine St. 147
A 44 N.N. - Quariana St. 154
A 46 Katie Malone St. 187
A 47 N.N. - Waldfee St. 163
A 48 World as one H. 22
A 49 Mount Everest H. 50
A 50 Nearcos H. 54
A 51 N.N. - Vila Nova 

(FR) H. 68
A 52 West Man H. 72
A 53 Anno Vego H. 75
A 54 Columbus H. 82
A 55 Damian H. 131
A 56 Damarso (GB) H. 134
A 59 Norsk H. 152
A 60 Argentum H. 167
A 61 Artist H. 170
A 63 N.N. - Anna 

Pivola St. 78
A 64 N.N. - Cherry 

Danon (IRE) St. 173
A 65 N.N. - Diamanta St. 178
A 67 N.N. - Romance 

Story (IRE) St. 112
A 68 N.N. - Loyalty St. 192
A 70 N.N. - Labrice 

(GB) H. 47
A 71 N.N. (GB) - 

Laxxia H. 96
A 72 N.N. (IRE) - 

Daksha (FR) H. 174
A 74 Boheme St. 222
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Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

A 76 N.N. - Frau Anna St. 40
A 77 Garbo St. 84
A 78 Marcella St. 100
A 79 Hello Sweety 

(GB) St. 184
A 80 Madame Luna 

(GB) St. 193
A 81 Tabby (GB) St. 204
A 84 Emir (FR) H. 37
A 85 Kalymnos H. 46
A 86 Wazlaw H. 69
A 87 Abanos (GB) H. 76
A 88 Kämpfer H. 92
A 89 New Emerald H. 106
A 90 N.N. - Bützje H. 129
A 93 N.N. (FR) - Riff 

Raff (FR) St. 11
A 94 N.N. (FR) - 

Tassina St. 121
A 95 N.N. - Rezia (GB) St. 10
A 97 N.N. (FR) - Aleen 

(FR) H. 216
A 98 Rollercoaster 

(FR) H. 32
A 100 Anspruch (IRE) H. 168
A 101 Amarant (IRE) H. 171
A 102 Damino H. 176
A 104 Super H. 159
A 105 N.N. (GB) - 

Meerjungfrau H. 145
A 106 Putyourmoneyonme 

(GB) H. 109
A 107 Wonderful Boy 

(GB) H. 73
A 108 N.N. - Meergörl H. 49
A 111 Diabolical Lips H. 80
A 112 Spanish Sea 

(IRE) H. 158
A 113 Wikinger (IRE) H. 209
A 115 Salve Camelia 

(IRE) St. 61
A 116 Villa des Arts (FR) St. 180
A 117 Villa Meyer (FR) St. 221
A 119 King Of The 

River (IRE) H. 30
A 120 Parc de Choisy 

(FR) H. 31
A 121 N.N. (FR) - Inner 

Sea (USA) H. 87

A 122 N.N. (IRE) - 
Larose (GB) H. 95

A 123 N.N. (FR) - 
Umneeyatee 
(AUS) H. 124

A 124 N.N. (FR) - 
Königskrone H. 185

A 125 Malkus Bertrand 
(FR) H. 215

A 126 Boulevard 
Blanqui (FR) H. 217

A 130 N.N. (FR) - 
Triceps (IRE) St. 18

A 131 N.N. (IRE) - 
Imagery St. 44

A 132 N.N. (FR) - 
Maraza (IRE) St. 99

A 133 N.N. (FR) - Noble 
Pensee (FR) St. 151

A 135 N.N. (FR) - 
Veldargent (FR) H. 212

A 137 Nietzsche H. 7
A 139 Good Moon H. 42
A 140 True and Quick H. 123
A 141 Glady Tiger H. 137
A 142 N.N. - Virginia 

Sun H. 162
A 143 Aotano H. 169
A 144 Sambany H. 202
A 145 Vollgas H. 206
A 147 Valencia St. 67
A 148 N.N. - Angara St. 126
A 149 N.N. - Five of 

Diamonds (FR) St. 181
A 150 Wild Walk (FR) St. 214
A 151 Jasione (FR) St. 89
A 153 N.N. (FR) - 

Vidiyna (FR) H. 207
A 154 Imaginary (FR) H. 1
A 155 N.N. - Trust Your 

Heart (IRE) St. 19
A 156 N.N. - Delightful 

Lady St. 33
A 157 N.N. - Linarda 

(DEN) St. 48
A 158 Dance at Dawn St. 81
A 159 N.N. - I Think So St. 86
A 160 North Protection St. 105
A 161 Dynamite Dora St. 175
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Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

A 162 N.N. (FR) - 
Andesita (FR) St. 219

A 164 N.N. - Nina Buck 
(IRE) St. 6

A 165 N.N. - Djamba 
(IRE) St. 34

A 166 N.N. - Pemina St. 57
A 168 N.N. (IRE) - 

Scatina (IRE) St. 63
A 169 N.N. - Ustana St. 125
A 170 N.N. (IRE) - 

Ardeola St. 127
A 171 N.N. (GB) - 

Vagabonde (IRE) St. 161
A 172 World Vision St. 208
A 176 Si Bon H. 13
A 177 Si Solus (IRE) H. 116
A 179 Ilsola St. 140
A 181 Shade St. 14
A 182 Aspallonia St. 220
A 186 Mendrisio (SWI) H. 4
A 187 Vegliantino (SWI) H. 20
A 188 Monte Amaro 

(SWI) H. 101
A 189 Gatinho (FR) H. 182
A 191 Kanzashi (FR) St. 91
A 192 Pacifica (SWI) St. 197
A 193 Veneziana St. 21
A 194 Belaria St. 223
A 196 Attention Rocket St. 28
A 198 Melon H. 102
A 200 N.N. - Nightlight 

Angel (USA) H. 53
A 201 N.N. - Peace 

Society (USA) H. 56
A 202 N.N. - Rio Cobra H. 111
A 203 Shine Silently 

(FR) H. 118
A 204 N.N. - Good Hope H. 139
A 205 Quickly H. 155
A 208 Sputnik H. 12
A 209 N.N. - Aeroyal H. 24
A 210 N.N. - Kellemoi 

de Pepita (GB) H. 93
A 211 Sandro Botticelli H. 115
A 212 Kalimdor H. 188
A 213 N.N. - 

Saldennähe H. 200
A 214 N.N. - World's 

Dream H. 210

A 215 N.N. - Wanna Be H. 213
A 218 Treno (FR) H. 17
A 219 Emerald Best H. 38
A 220 N.N. (IRE) - 

Jameela's Dream 
(GB) H. 45

A 221 N.N. - Morning 
Mist H. 51

A 222 Wild Meadow H. 71
A 223 Naios H. 103
A 224 Sorano H. 114
A 225 Kreuzberg H. 141
A 226 N.N. - 

Nightdance Sun H. 149
A 227 Ash H. 218
A 229 Theia St. 15
A 230 N.N. - Waldluft St. 164
A 231 N.N. (IRE) - El 

cuerpo e l'alma 
(USA) St. 179

A 232 Nakita St. 194
A 233 Intisar St. 43
A 234 Sound Attack St. 64
A 235 Zippy Rocket St. 74
A 236 Let The Music 

Play St. 97
A 237 Be Great St. 128
A 238 Be Ruby St. 130
A 239 No Moonlight St. 148
A 241 Like Magic H. 3
A 242 Australian Nugget H. 26
A 243 Brady H. 29
A 244 Sign of Stars H. 65
A 245 Maigret H. 144
A 246 Star Striker H. 160
A 247 American Dream H. 166
A 248 Don Jasper H. 177
A 249 Zauberwald H. 211
B 279 N.N. (FR) - Zalia 

(FR) H. 165
B 280 N.N. (FR) - 

Stormyza (FR) H. 203
B 282 N.N. (FR) - Teoris 

(IRE) St. 16
B 283 Amazing Blaze 

(FR) St. 27
B 284 N.N. (FR) - Silver 

Cloud St. 117
B 285 N.N. (FR) - 

Syrdarya (GB) St. 120
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Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

B 286 N.N. (FR) - 
Californium (FR) St. 224

B 289 La Fay Morgaine St. 190
B 290 Millionbaby St. 146
B 291 N.N. - Tres 

Magnifique (FR) St. 122
B 292 Ocean City St. 107
B 293 New Woozle St. 104
B 294 N.N. - Karma 

Aura St. 90
B 295 Full of Hope St. 83
B 296 Olympia St. 55
B 297 Dagmar St. 36
B 299 N.N. - Donavita 

(USA) St. 35
B 301 Kaviar H. 2
B 302 Night of Dreams H. 5
B 303 Izzari H. 88
B 304 Maharadscha H. 98
B 305 Pirlo H. 110
B 306 Sunito H. 113
B 307 Ducksflytogether H. 132
B 308 Flying H. 136
B 309 Nightliner H. 150
B 310 N.N. - Königsland H. 186
B 311 N.N. - Levante 

(FR) H. 191
B 312 N.N. - Rock my 

World H. 198
B 314 Pik Dame St. 9
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Pferde sortiert nach Standorten
Horses and their locations

Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Ammerland Gestüt
25 N.N. (IRE) - Aigrette 

Garzette (IRE) 
St. Waldgeist (GB) - Aigrette Garzette 

(IRE) 
A 11

79 N.N. (IRE) - Burning 
Heights 

St. Waldgeist (GB) - Burning Heights A 12

143 N.N. - Margie's Music 
(FR) 

St. Waldgeist (GB) - Margie's Music 
(FR) 

A 13

133 N.N. (IRE) - Drawn to 
Run (IRE) 

H. Waldgeist (GB) - Drawn to Run 
(IRE) 

A 15

201 N.N. - Savanne (IRE) H. Cloth Of Stars (IRE) - Savanne 
(IRE) 

A 16

Annebault, Haras d'
214 Wild Walk (FR) St. The Grey Gatsby (IRE) - Well 

Planned 
A 150

89 Jasione (FR) St. Reliable Man (GB) - Jardina A 151
207 N.N. (FR) - Vidiyna (FR) H. Manduro - Vidiyna (FR) A 153
1 Imaginary (FR) H. Guignol - Indianapolis A 154

Auenquelle, Gestüt
42 Good Moon H. Sea The Moon - Good Harmony 

(GB) 
A 139

123 True and Quick H. Best Solution (IRE) - True Girl A 140
137 Glady Tiger H. Zoffany (IRE) - Glady Romana A 141
162 N.N. - Virginia Sun H. Sea The Stars (IRE) - Virginia Sun A 142
169 Aotano H. Soldier Hollow (GB) - Aotearoa 

(FR) 
A 143

202 Sambany H. Highland Reel (IRE) - Shining 
Bright 

A 144

206 Vollgas H. Best Solution (IRE) - Vallanda A 145
67 Valencia St. Soldier Hollow (GB) - Valluga A 147
126 N.N. - Angara St. Best Solution (IRE) - Angara A 148
181 N.N. - Five of Diamonds 

(FR) 
St. Cloth Of Stars (IRE) - Five of 

Diamonds (FR) 
A 149

Bischoff, Wilhelm
222 Boheme St. Protectionist - Bithiah (IRE) A 74

Brümmerhof, Gestüt
22 World as one H. Waldgeist (GB) - Waldblume A 48
50 Mount Everest H. Gleneagles (IRE) - Mill Marin (IRE) A 49
54 Nearcos H. Too Darn Hot (GB) - Namera A 50
68 N.N. - Vila Nova (FR) H. Sea The Stars (IRE) - Vila Nova 

(FR) 
A 51
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Brümmerhof, Gestüt
72 West Man H. Areion - Wild Approach A 52
75 Anno Vego H. Lope De Vega (IRE) - Anna 

Magnolia (FR) 
A 53

82 Columbus H. Oasis Dream (GB) - Cribbs 
Causeway (IRE) 

A 54

131 Damian H. Waldgeist (GB) - Daltiana (FR) A 55
134 Damarso (GB) H. Maxios (GB) - Diamantgöttin A 56
152 Norsk H. Areion - Norwegian Pride (FR) A 59
167 Argentum H. Zoffany (IRE) - Anna Kallista A 60
170 Artist H. Showcasing (GB) - Artistica A 61
78 N.N. - Anna Pivola St. Sea The Stars (IRE) - Anna Pivola A 63
173 N.N. - Cherry Danon 

(IRE) 
St. Lope De Vega (IRE) - Cherry 

Danon (IRE) 
A 64

178 N.N. - Diamanta St. Dubawi (IRE) - Diamanta A 65

Erftmühle, Gestüt
28 Attention Rocket St. Protectionist - Attention Please A 196
102 Melon H. Adlerflug - Mrs Miller A 198

Etzean, Gestüt
190 La Fay Morgaine St. Counterattack (AUS) - Lady Igraine B 289
146 Millionbaby St. Ulysses (IRE) - Modesty's Way 

(USA) 
B 290

122 N.N. - Tres Magnifique 
(FR) 

St. Soldier Hollow (GB) - Tres 
Magnifique (FR) 

B 291

107 Ocean City St. Amaron (GB) - Ocean of Love B 292
104 New Woozle St. Harzand (IRE) - New World B 293
90 N.N. - Karma Aura St. Amaron (GB) - Karma Aura B 294
83 Full of Hope St. Saxon Warrior (JPN) - Fulminante B 295
55 Olympia St. Lord of England - Oligarchica B 296
36 Dagmar St. Sea The Moon - Dynastie B 297
35 N.N. - Donavita (USA) St. Areion - Donavita (USA) B 299
2 Kaviar H. Areion - Königsbraut B 301
5 Night of Dreams H. Amaron (GB) - Night of Love B 302
88 Izzari H. Areion - Izzy B 303
98 Maharadscha H. Amaron (GB) - Ma Coeur (FR) B 304
110 Pirlo H. Amaron (GB) - Peri B 305
113 Sunito H. Lord of England - Saldenart B 306
132 Ducksflytogether H. Intello - Dynamica B 307
136 Flying H. Best Solution (IRE) - Felora B 308
150 Nightliner H. Tai Chi - Noble Lady B 309
186 N.N. - Königsland H. Areion - Königsland B 310
191 N.N. - Levante (FR) H. Protectionist - Levante (FR) B 311
198 N.N. - Rock my World H. Areion - Rock my World B 312
9 Pik Dame St. Areion - Philippa B 314

Eulenberger Hof, Gestüt
10 N.N. - Rezia (GB) St. Amaron (GB) - Rezia (GB) A 95
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Eulenberger Hof, Gestüt
216 N.N. (FR) - Aleen (FR) H. Toronado (IRE) - Aleen (FR) A 97
32 Rollercoaster (FR) H. Guignol - Caja (FR) A 98

Fährhof, Gestüt
8 N.N. - Panguna H. Helmet (AUS) - Panguna A 23
41 N.N. - Goathemala H. Wootton Bassett (GB) - 

Goathemala 
A 24

58 N.N. - Praia H. Frankel (GB) - Praia A 25
59 N.N. (GB) - Queimada H. Sea The Stars (IRE) - Queimada A 26
62 N.N. - Sarandia H. Kingman (GB) - Sarandia A 27
85 N.N. - Guavia H. Study of Man (IRE) - Guavia A 28
108 N.N. (IRE) - Paraisa (GB)H. Waldgeist (GB) - Paraisa (GB) A 29
153 N.N. (GB) - Paragua H. Starspangledbanner (AUS) - 

Paragua 
A 30

156 N.N. (GB) - Realeza H. Night Of Thunder (IRE) - Realeza A 32
172 N.N. - Blueridge 

Mountain (ARG) 
H. Oasis Dream (GB) - Blueridge 

Mountain (ARG) 
A 33

183 N.N. - Guajara H. Holy Roman Emperor (IRE) - 
Guajara 

A 34

189 N.N. - La Salina H. Lord of England - La Salina A 35
196 N.N. - Path Wind (FR) H. Gleneagles (IRE) - Path Wind (FR) A 36
23 N.N. (IRE) - Win for life St. Nathaniel (IRE) - Win for life A 38
77 N.N. - Amona (IRE) St. Too Darn Hot (GB) - Amona (IRE) A 39
119 Sujaya St. Helmet (AUS) - Suada A 40
138 N.N. - Goiania (GB) St. Gleneagles (IRE) - Goiania (GB) A 41
142 N.N. - Lacy St. Shalaa (IRE) - Lacy A 42
147 N.N. (GB) - Mystic 

Sunshine 
St. Study of Man (IRE) - Mystic 

Sunshine 
A 43

154 N.N. - Quariana St. Blue Point (IRE) - Quariana A 44

Görlsdorf, Gestüt
40 N.N. - Frau Anna St. Soldier Hollow (GB) - Frau Anna A 76
84 Garbo St. Soldier Hollow (GB) - Giulietta A 77
100 Marcella St. Areion - Maria A 78
184 Hello Sweety (GB) St. Sea The Moon - Hello Honey A 79
193 Madame Luna (GB) St. Sea The Moon - Madame A 80
204 Tabby (GB) St. Best Solution (IRE) - Tamso A 81
159 Super H. Iffraaj (GB) - Sea The World A 104
145 N.N. (GB) - MeerjungfrauH. Sea The Moon - Meerjungfrau A 105
109 Putyourmoneyonme (GB)H. Sea The Moon - Partygörl A 106
73 Wonderful Boy (GB) H. Sea The Moon - Wonderful Görl A 107
49 N.N. - Meergörl H. Sea The Stars (IRE) - Meergörl A 108

Grandcamp, Haras de
165 N.N. (FR) - Zalia (FR) H. Wootton Bassett (GB) - Zalia (FR) B 279
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Grandcamp, Haras de
203 N.N. (FR) - Stormyza (FR)H. Kendargent (FR) - Stormyza (FR) B 280
16 N.N. (FR) - Teoris (IRE) St. Dream Ahead (USA) - Teoris (IRE) B 282
27 Amazing Blaze (FR) St. Dream Ahead (USA) - Amazing 

Beauty 
B 283

117 N.N. (FR) - Silver Cloud St. Dschingis Secret - Silver Cloud B 284
120 N.N. (FR) - Syrdarya (GB)St. Almanzor (FR) - Syrdarya (GB) B 285
224 N.N. (FR) - Californium 

(FR) 
St. Dabirsim (FR) - Californium (FR) B 286

Hachetal, Gestüt
187 Katie Malone St. Best Solution (IRE) - Kheshvar 

(IRE) 
A 46

163 N.N. - Waldfee St. Holy Roman Emperor (IRE) - 
Waldfee 

A 47

Haie Neuve, Haras de la
11 N.N. (FR) - Riff Raff (FR)St. Morandi (FR) - Riff Raff (FR) A 93
121 N.N. (FR) - Tassina St. Areion - Tassina A 94

Hof Iserneichen, Gestüt
13 Si Bon H. Helmet (AUS) - Si Genereuse A 176
116 Si Solus (IRE) H. Soldier Hollow (GB) - Si Luna A 177
140 Ilsola St. Soldier Hollow (GB) - Itzka A 179

Hof Ittlingen, Gestüt
112 N.N. - Romance Story 

(IRE) 
St. Sea The Moon - Romance Story 

(IRE) 
A 67

192 N.N. - Loyalty St. Best Solution (IRE) - Loyalty A 68
47 N.N. - Labrice (GB) H. Lord of England - Labrice (GB) A 70
96 N.N. (GB) - Laxxia H. Nathaniel (IRE) - Laxxia A 71
174 N.N. (IRE) - Daksha (FR)H. Night Of Thunder (IRE) - Daksha 

(FR) 
A 72

Hofgut Heymann, Gestüt
14 Shade St. Jimmy Two Times (FR) - 

Swingdream 
A 181

220 Aspallonia St. Wild Chief - Aspasionata A 182

Hotellerie, Haras de l'
18 N.N. (FR) - Triceps (IRE)St. Ultra (IRE) - Triceps (IRE) A 130
44 N.N. (IRE) - Imagery St. Sea The Stars (IRE) - Imagery A 131
99 N.N. (FR) - Maraza (IRE)St. Shalaa (IRE) - Maraza (IRE) A 132
151 N.N. (FR) - Noble 

Pensee (FR) 
St. Bated Breath (GB) - Noble Pensee 

(FR) 
A 133

212 N.N. (FR) - Veldargent 
(FR) 

H. Sommerabend (GB) - Veldargent 
(FR) 

A 135

Idee, Gestüt
199 Royal Rosi St. Holy Roman Emperor (IRE) - 

Rosinante (IRE) 
A 8

60 Russian Ballerina St. Amaron (GB) - Russian Samba 
(IRE) 

A 9
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Karlshof, Gestüt
43 Intisar St. Isfahan - Identity A 233
64 Sound Attack St. Counterattack (AUS) - Scouting 

(IRE) 
A 234

74 Zippy Rocket St. Counterattack (AUS) - Zenaat (GB) A 235
97 Let The Music Play St. Golden Horn (GB) - Let's Dance A 236
128 Be Great St. The Grey Gatsby (IRE) - Baila 

Fabulous 
A 237

130 Be Ruby St. Areion - Becomes You (GB) A 238
148 No Moonlight St. Counterattack (AUS) - Nasrine 

(IRE) 
A 239

3 Like Magic H. Magician (IRE) - Loyalität A 241
26 Australian Nugget H. Counterattack (AUS) - Allure Gold A 242
29 Brady H. Brametot (IRE) - Baila Morena A 243
65 Sign of Stars H. Cloth Of Stars (IRE) - Sola Gratia 

(IRE) 
A 244

144 Maigret H. Counterattack (AUS) - Minoris (FR) A 245
160 Star Striker H. Sea The Stars (IRE) - Seductive A 246
166 American Dream H. The Grey Gatsby (IRE) - Abiona A 247
177 Don Jasper H. Counterattack (AUS) - Dyanamore 

(USA) 
A 248

211 Zauberwald H. Waldgeist (GB) - Zazera (FR) A 249

Lindenhof, Vollblutgestüt
7 Nietzsche H. Red Jazz (USA) - Numero Uno A 137

Ohlerweiherhof, Gestüt
17 Treno (FR) H. Ross (IRE) - Travelcard (USA) A 218
38 Emerald Best H. Best Solution (IRE) - Emerald Art 

(IRE) 
A 219

45 N.N. (IRE) - Jameela's 
Dream (GB) 

H. Magna Grecia (IRE) - Jameela's 
Dream (GB) 

A 220

51 N.N. - Morning Mist H. Adlerflug - Morning Mist A 221
71 Wild Meadow H. Teofilo (IRE) - Wiesenblume A 222
103 Naios H. Territories (IRE) - Navarra Sun 

(IRE) 
A 223

114 Sorano H. Soldier Hollow (GB) - Seven 
Shares (IRE) 

A 224

141 Kreuzberg H. Lord of England - Kaiserwiese A 225
149 N.N. - Nightdance Sun H. Adlerflug - Nightdance Sun A 226
218 Ash H. Isfahan - Ashtiyna (FR) A 227
15 Theia St. Isfahan - Theophania (FR) A 229
164 N.N. - Waldluft St. Sea The Stars (IRE) - Waldluft A 230
179 N.N. (IRE) - El cuerpo e 

l'alma (USA) 
St. Blue Point (IRE) - El cuerpo e 

l'alma (USA) 
A 231

194 Nakita St. Ruler Of The World (IRE) - Nacera A 232
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Ombreville, Haras d'
180 Villa des Arts (FR) St. Galiway (GB) - Fifth Avenue A 116
221 Villa Meyer (FR) St. Ectot (GB) - Barlongueta (IRE) A 117
30 King Of The River (IRE) H. Anodin (IRE) - Bell Su River (GB) A 119
31 Parc de Choisy (FR) H. Dschingis Secret - Bella Giaconda A 120
87 N.N. (FR) - Inner Sea 

(USA) 
H. Cracksman (GB) - Inner Sea (USA) A 121

95 N.N. (IRE) - Larose (GB)H. Make Believe (GB) - Larose (GB) A 122
124 N.N. (FR) - Umneeyatee 

(AUS) 
H. Mr. Owen (USA) - Umneeyatee 

(AUS) 
A 123

185 N.N. (FR) - Königskrone H. Dschingis Secret - Königskrone A 124
215 Malkus Bertrand (FR) H. Dariyan (FR) - Zahrat Narjis (GB) A 125
217 Boulevard Blanqui (FR) H. Ultra (IRE) - Almilea A 126

Park Wiedingen, Gestüt
135 N.N. - Elvira St. Soldier Hollow (GB) - Elvira A 18
39 N.N. - Faizeh H. Sea The Moon - Faizeh A 20
70 N.N. (IRE) - Whispering 

Angel 
H. Mastercraftsman (IRE) - 

Whispering Angel 
A 21

157 N.N. (IRE) - Saloon SoldH. Areion - Saloon Sold A 22

Röttgen, Gestüt
37 Emir (FR) H. Millowitsch - Eloge A 84
46 Kalymnos H. Millowitsch - Kastila A 85
69 Wazlaw H. Zarak (FR) - Wackere A 86
76 Abanos (GB) H. Best Solution (IRE) - Alaskakönigin A 87
92 Kämpfer H. Protectionist - Kasalla A 88
106 New Emerald H. Protectionist - Nouvelle Görl A 89
129 N.N. - Bützje H. Millowitsch - Bützje A 90
168 Anspruch (IRE) H. New Bay (GB) - Anna Katharina A 100
171 Amarant (IRE) H. Reliable Man (GB) - Attica (GB) A 101
176 Damino H. Mastercraftsman (IRE) - Dina A 102

Rauscher, Ronald
6 N.N. - Nina Buck (IRE) St. Best Solution (IRE) - Nina Buck 

(IRE) 
A 164

34 N.N. - Djamba (IRE) St. Areion - Djamba (IRE) A 165
57 N.N. - Pemina St. Cracksman (GB) - Pemina A 166
63 N.N. (IRE) - Scatina (IRE)St. Australia (GB) - Scatina (IRE) A 168
125 N.N. - Ustana St. The Grey Gatsby (IRE) - Ustana A 169
127 N.N. (IRE) - Ardeola St. Masar (IRE) - Ardeola A 170
161 N.N. (GB) - Vagabonde 

(IRE) 
St. Frankel (GB) - Vagabonde (IRE) A 171

208 World Vision St. Best Solution (IRE) - Wadi Musa 
(FR) 

A 172

53 N.N. - Nightlight Angel 
(USA) 

H. New Bay (GB) - Nightlight Angel 
(USA) 

A 200
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Rauscher, Ronald
56 N.N. - Peace Society 

(USA) 
H. Blue Point (IRE) - Peace Society 

(USA) 
A 201

111 N.N. - Rio Cobra H. Cloth Of Stars (IRE) - Rio Cobra A 202
118 Shine Silently (FR) H. Pastorius - Sing Hallelujah A 203
139 N.N. - Good Hope H. Adlerflug - Good Hope A 204
155 Quickly H. Soldier Hollow (GB) - Queenie A 205

Riepegrund, Gestüt
21 Veneziana St. Best Solution (IRE) - Viva la Vita A 193
223 Belaria St. Best Solution (IRE) - Burning Heart A 194

Söhrenhof, Gestüt
4 Mendrisio (SWI) H. Vanishing Cupid (SWI) - Marcellina 

(SWI) 
A 186

20 Vegliantino (SWI) H. Areion - Vertana (IRE) A 187
101 Monte Amaro (SWI) H. Amaron (GB) - Merlina (SWI) A 188
182 Gatinho (FR) H. Olympic Glory (IRE) - Galipea (IRE) A 189
91 Kanzashi (FR) St. Vanishing Cupid (SWI) - Karadsh 

(FR) 
A 191

197 Pacifica (SWI) St. Toronado (IRE) - Polonia Queen 
(FR) 

A 192

Stauffenberg Bloodstock
80 Diabolical Lips H. Waldgeist (GB) - Devilish Lips A 111
158 Spanish Sea (IRE) H. Lope De Vega (IRE) - Salve Aurora A 112
209 Wikinger (IRE) H. Ten Sovereigns (IRE) - Westfalica A 113
61 Salve Camelia (IRE) St. Le Havre (IRE) - Salve Haya (IRE) A 115

Westerberg, Gestüt
19 N.N. - Trust Your Heart 

(IRE) 
St. Rock of Gibraltar (IRE) - Trust Your 

Heart (IRE) 
A 155

33 N.N. - Delightful Lady St. Sea The Moon - Delightful Lady A 156
48 N.N. - Linarda (DEN) St. Study of Man (IRE) - Linarda (DEN) A 157
81 Dance at Dawn St. Cable Bay (IRE) - Dyveke A 158
86 N.N. - I Think So St. Lord of England - I Think So A 159
105 North Protection St. Protectionist - North Queen (IRE) A 160
175 Dynamite Dora St. Zoffany (IRE) - Diamond Dove A 161
219 N.N. (FR) - Andesita (FR)St. Reliable Man (GB) - Andesita (FR) A 162
12 Sputnik H. Destino - Seenixe A 208
24 N.N. - Aeroyal H. Soldier Hollow (GB) - Aeroyal A 209
93 N.N. - Kellemoi de Pepita 

(GB) 
H. Lord of England - Kellemoi de 

Pepita (GB) 
A 210

115 Sandro Botticelli H. Gustav Klimt (IRE) - Shadow 
Queen 

A 211

188 Kalimdor H. Cloth Of Stars (IRE) - Kick Off A 212
200 N.N. - Saldennähe H. Reliable Man (GB) - Saldennähe A 213
210 N.N. - World's Dream H. Postponed (IRE) - World's Dream A 214
213 N.N. - Wanna Be H. Destino - Wanna Be A 215
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Wittekindshof, Gestüt
66 Sure Master H. Mastercraftsman (IRE) - Sword 

Peinture 
A 2

205 Tex Air H. Areion - Tech Exceed A 3
52 Night Empress St. Holy Roman Emperor (IRE) - Near 

England (IRE) 
A 5

94 La Fan St. Isfahan - La Dynamite (IRE) A 6
195 Nearest Post St. Postponed (IRE) - Near Excellent A 7
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Christy Grassick or Joe Hernon   Tel: 353-52-6131298   Fax: 353-52-6131382

COOLMORE STUD • FETHARD • CLONMEL • CO. TIPPERARY • IRELAND

GERMAN CONTACT - MICHAEL ANDREE 
Mobile: 0172 2 97 97 72   Tel/Fax: 0 22 35 52 26/7 86 25  

  WOOTTON BASSETT

Don’t miss the yearlings by 
proven Group 1 sires...

And exciting young prospects...

• AUSTRALIA 
• GLENEAGLES 
• HOLY ROMAN EMPEROR 
• MASTERCRAFTSMAN 
• ROCK OF GIBRALTAR 
• STARSPANGLEDBANNER 
• WOOTTON BASSETT 
• ZOFFANY

• MAGNA GRECIA 
• SAXON WARRIOR 
• TEN SOVEREIGNS






